
AR 308 PR-10 BARREL 6.5 CREEDMOOR CAMGAS GAS SYSTEM SS -
PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 22" STAINLESS
BARREL

> > Kiväärin osat Kiväärin piipun osat Muotoon sorvatut piiput ja piippuaihiot

Tarkkuus ja Luotettavuus Ovat Nyt Saavutettavissa

PROOF Researchin AR 308 PR-10 -kiväärin piippu tarjoaa AR-10-mallisten
kiväärien omistajille 6.5 Creedmoor-kammioidun piipun, joka sisältää useita
parannettuja ominaisuuksia verrattuna perinteisiin piippumalleihin. Nämä pitkän
matkan erityiset piiput tarjoavat äärimmäistä tarkkuutta ja säilyttävät
suorituskykynsä jopa ankarimmissa olosuhteissa. PROOF Researchin AR 308
PR-10 -kiväärin piippu käyttää yrityksen innovatiivista CamGas-järjestelmää, joka
vähentää liipaisimen nopeutta ja parantaa 6.5 Creedmoor
-puoliautomaattikiväärien yleistä toimintaa ja luotettavuutta. Tarjoaa ampujille
parannettua tarkkuutta, joka on verrattavissa kilpailuluokan aseisiin. Paremmat
jäähdytysominaisuudet parantavat piipun käyttöikää. Kohdistusmuutoksia ei
tapahdu pitkien ampumasarjojen aikana. Patentoitu kaasuputki on mukana, mutta
vaatii JP:n parannetun korkeapaineisen liipaisimen parhaan toiminnan
saavuttamiseksi. (452-000-113) PROOF Researchin AR 308 PR-10 -kiväärin
piippu on leikattu riflauksella kaksinkertaisesti jännityksestä vapautetusta 416R
ruostumattomasta teräksestä ja siinä on kierretty suukappale, jossa on 5/8x24
TPI -kierre lisävarusteiden asentamista varten.

Ominaisuudet

Nimi: PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 22" STAINLESS BARREL
Valmistaja: PROOF RESEARCH
Tuotenro: 100024294
Valm.nro: 100646
Asetyyppi: AR .308
: {yes}
Kaasujärjestelmän pituus: Camgas
Nousu: 1-8
Patruuna: 6.5 Creedmoor
Pituus: 22''
Suun kierteet: 5/8-24
Viimeistely: Stainless Steel
Toimituksen paino: 1.724kg
Toimituksen korkeus: 38mm
Toimituksen leveys: 38mm
Toimituksen pituus: 578mm
UPC: 843068100646

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat/Kivaeaerin-piiput
https://www.brownells.fi/Stanless-Steel-Barrel-65-Creedmoor-22-CAMGAS-Gas-System
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Proof-Research
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Turvaohjeet AR 308 PR10 Piipulle

Johdanto
Kiitos, että valitsit PROOF Researchin AR 308 PR10 piipun. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita
tuotteen turvalliseen käyttöön ja huoltoon. Noudattamalla näitä ohjeita voit maksimoida suorituskyvyn ja minimoida
riskejä, jotka liittyvät tämän piipun käyttöön.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että piippu asennetaan pätevän aseasentajan tai kokeneen henkilön toimesta, joka tuntee aseet.
Kohtele aina aseita niin kuin ne olisivat ladattuja.
Pidä aseet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä asianmukaisia silmä ja korvasuojia aseen käytön aikana.
Tarkista säännöllisesti piippu ja ase vaurioiden tai kulumisen varalta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden käyttöä ja omistusta.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Vaarojen Tunnistaminen:

Väärä asennus voi johtaa toimintahäiriöihin tai vammoihin.
Ylikuumeneminen voi tapahtua pitkien ampumasarjojen aikana, mikä vaikuttaa piipun eheyteen.
Riittämätön huolto voi johtaa suorituskyvyn heikkenemiseen ja turvallisuusriskeihin.

Vaarojen Välttäminen:

Varmista, että piippu on oikein sovitettu kivääriin ja kiinnitetty tukevasti.
Anna piipun jäähtyä ampumasessioiden välillä ylikuumenemisen estämiseksi.
Puhdista ja huolla piippua säännöllisesti, jotta vältät saastumisen ja varmistat optimaalisen
suorituskyvyn.

Ikärajoitukset:

Tämä tuote on tarkoitettu 18vuotiaille ja sitä vanhemmille henkilöille.
Varmista, että kokemattomat käyttäjät ovat asiantuntevien aikuisten valvonnassa käytön aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Ota yhteyttä pätevään aseasentajaan AR 308 PR10 piipun asentamiseksi.
Varmista, että piippu on yhteensopiva AR10mallisen kiväärisi kanssa.
Käytä JP:n parannettua korkeapaineista liipaisinta optimaalisen toiminnan saavuttamiseksi
CamGasjärjestelmän kanssa.
Varmista, että piipun suu on kierretty oikein mahdollisia lisävarusteita varten.

Käyttö:

Lataa ammuksia vain, kun olet valmis ampumaan.
Suuntaa ase aina turvalliseen suuntaan.
Aktivoi turvalaitteet, kun asetta ei käytetä.
Noudata valmistajan suosituksia 6.5 Creedmoor patruunoiden yhteensopivista ammuntatyypeistä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että ampumaalue on selkeä.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet piippuosat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteyttä paikallisiin viranomaisiin tai jätehuoltopalveluihin oikeiden hävitysmenetelmien saamiseksi.



Lisätietojen Saaminen
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuuteen tai tukeen liittyen AR 308 PR10 piippuun, ole hyvä ja ota yhteyttä
määrättynä EU:n yhteyspisteeseen. Varmista, että sinulla on tuotetiedot saatavilla viittaukseksi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen AR 308 PR10 piipun
kanssa. Kiitos, että asetat turvallisuuden etusijalle.
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